
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Decizia nr. 173 din 11 februarie 2025  

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 05 din 11 februarie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se recheamă din concediul de odihnă cadrele didactice care au fost convocate la ședința 

Consiliului de administrație din data de 11 februarie 2025 respectiv ședințele Consiliilor facultăților, ședința 

Consiliul de administrație și ședința Senatului UAV din 14 februarie 2025, conform Anexei. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Compartimentului resurse umane-salarizare, online 

- Facultăților, online. 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 
Ec.  Zorina BARNA 

  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa Deciziei nr. 173/11 februarie 2025 

Pentru data de 11 februarie 2025 

1.  Conf.univ.dr. Teodor – Florin CILAN             
2.  Prof.univ.dr.habil. Dana Maria COPOLOVICI                                                               
3.  Prof.univ.dr.ing.habil. Liviu Sevastian BOCÎI                                                                 
4.  Conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU 
5.  Conf.univ.dr. Ovidiu Florin TODERICI                       
6.  Prof.univ.dr.habil. Cristinel IOJA 
7.  ȘL.univ.dr. Corina Anca MNERIE              
8.  Conf.univ.dr. Mioara Florina PANTEA   
9.  Prof.univ.dr.habil. Alina –Felicia ROMAN 
10.  Conf.univ.dr. Virgiliu Călin Gheorghe CIUTINĂ               
11.  Prof.univ.dr. Alina Nicoleta PĂDUREAN                                
12.  Prof.univ.dr. Florin - Sorin NĂDĂBAN 
13.  Conf.univ.dr. Viorel – Petru ARDELEAN                               
14.  Conf.univ.dr. Claudiu Emil IONESCU          
15.  Conf.univ.dr. Adela Ileana DRĂUCEAN 
16.  Conf.univ.dr. Sabin CHIȘ              
17.  Prof.univ.dr. Florentina Daniela MUNTEANU 

 

Pentru data de 14 februarie 2025 

1.  Conf.univ.dr. Teodor – Florin CILAN             
2.  Prof.univ.dr.habil. Dana Maria COPOLOVICI                                                               
3.  Prof.univ.dr.ing.habil. Liviu Sevastian BOCÎI                                                                 
4.  Conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU 
5.  Conf.univ.dr. Ovidiu Florin TODERICI                       
6.  Prof.univ.dr.habil Cristinel IOJA 
7.  Ș.l.dr.ing. Corina Anca MNERIE              
8.  Conf.univ.dr. Mioara Florina PANTEA   
9.  Prof.univ.dr.habil Alina –Felicia ROMAN 
10.  Conf.univ.dr. Virgiliu Călin Gheorghe CIUTINĂ               
11.  Prof.univ.dr. Alina Nicoleta PĂDUREAN                                
12.  Prof.univ.dr. Florin - Sorin NĂDĂBAN 
13.  Conf.univ.dr. Viorel – Petru ARDELEAN                               
14.  Conf.univ.dr. Claudiu Emil IONESCU          
15.  Conf.univ.dr. Adela Ileana DRĂUCEAN 
16.  SL.u1niv.dr. Sabin CHIȘ              
17.  Director: Prof.univ.dr. Florentina Daniela MUNTEANU  
18.  Conf.univ.dr. Caius Claudius CUŢARU 
19.  Conf.univ.dr.ing. Adina BUCEVSCHI 
20.  Conf.univ.dr.ing. Valentin Dan MÜLLER 
21.  Conf.univ.dr. Dan Ovidiu GLĂVAN 
22.  Şef lucr.dr.ing. Theoharis BABANATSAS 
23.  Conf.univ.dr. Grigorie SANDA 
24.  Lect.univ.dr. Adina Eleonora SPÎNU 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

 

25.  Conf.univ.dr.ing. Ioan CALINOVICI 
26.  Prof.univ.dr.ing. Lucian Octav COPOLOVICI 
27.  Conf.univ.dr. Alina COSTIN 
28.  Conf.univ.dr. Sonia Carmen IGNAT 
29.  Prof.univ.dr. Veronica-Laura DEMENESCU 
30.  Lect.univ.dr. Călina PALICIUC 
31.  Conf.univ.dr. Cristian Ionel MĂDUȚA 
32.  Conf.univ.dr. Camelia-Daciana STOIAN 
33.  Conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 
34.  Lect.univ.dr. Lorena-Camelia POPA 
35.  Conf.univ.dr. Vlad Florin DRĂGOI 
36.  Conf.univ.dr. Maria TĂMĂȘAN 
37.  Lect. univ. dr. Narcis Julien HERLO 
38.  Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU 
39.  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 
40.  Conf.univ.dr. Evelina-Cornelia BALAŞ 
41.  Conf.univ.dr. Ion Alexandru ARDEREANU 
42.  Asist.univ.dr.Dumitru-Ștefan COMAN 
43.  Lect.univ.dr. Flavius GHENDER 
44.  Lect.univ.dr. Manuela-Luminița MARGAN 
45.  Conf.univ.dr. Iosif RIVIȘ-TIPEI 
46.  Lect.univ.dr. Manuela-Odeta ȘOPT-BELEI 
47.  Lect.univ.dr. Simona STOIA 
48.  Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 
49.  Prof.univ.dr.ing. Adriana MOȚICA 
50.  Ș.l.dr.ing. Roxana-Mihaela BABANATIS-MERCE 
51.  Ș.l.dr.ing. Radu-Iulian NEGRILĂ 
52.  Ș.l.dr.ing. Attila GEROCS 
53.  Ș.l.dr.ing. Stela-elena WISZNOVSKY 
54.  Ș.l.dr.ing. Lavinia-Ioana CULDA 

http://www.uav.ro/

	Decizia nr. 173 din 11 februarie 2025

